

---

# Copenhagen Brandhouse ApS

**CVR-nr.: 41070447**

Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Dennis Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhagen Brandhouse ApS  
Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41070447  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg og agenturvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.695</b>	<b>647.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.695</b>	<b>647.500</b>
Andre finansielle indtægter		12	0
Andre finansielle omkostninger		-2.283	-365
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.966</b>	<b>647.135</b>
Skat af årets resultat		0	-142.385
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.966</b>	<b>504.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.100.000
Overført resultat		-5.966	-595.250
<b>I alt</b>		<b>-5.966</b>	<b>504.750</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.626.250	813.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.626.250</b>	<b>1.463.750</b>
Likvide beholdninger		28.418	1.963.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.654.668</b>	<b>3.426.906</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.654.668</b>	<b>3.426.906</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		33.734	39.701
Forslag til udbytte		0	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.734</b>	<b>1.179.701</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.413.313	2.102.178
Skyldig selskabsskat		0	142.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.621	2.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.580.934</b>	<b>2.247.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.580.934</b>	<b>2.247.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.654.668</b>	<b>3.426.906</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret